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HELIODORO CASTILLO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE HELIODORO CASTILLO, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

145,835.58Impuestos 17,242.58 163,078.16 84,518.01 84,518.01 -61,317.57
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

642,440.58Derechos 420,884.56 1,063,325.14 922,875.25 922,875.25 280,434.67
78,476.29Productos 10,834.88 89,311.17 73,992.58 73,992.58 -4,483.71

0.00Aprovechamientos 9,625.94 9,625.94 9,625.94 9,625.94 9,625.94
936,959.31Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 100,000.00 1,036,959.31 210,440.00 210,440.00 -726,519.31

190,009,145.81Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

4,733,314.27 194,742,460.08 117,068,145.99 117,068,145.99 -72,940,999.82

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 191,812,857.57 5,291,902.23 118,369,597.77118,369,597.77 -73,443,259.80197,104,759.80

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

145,835.58Impuestos 17,242.58 84,518.01 84,518.01 -61,317.57163,078.16
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

642,440.58Derechos 420,884.56 922,875.25 922,875.25 280,434.671,063,325.14
78,476.29Productos 10,834.88 73,992.58 73,992.58 -4,483.7189,311.17

0.00Aprovechamientos 9,625.94 9,625.94 9,625.94 9,625.949,625.94
190,009,145.81Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
4,733,314.27 117,068,145.99 117,068,145.99 -72,940,999.82194,742,460.08

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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HELIODORO CASTILLO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE HELIODORO CASTILLO, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 190,875,898.26 5,191,902.23 118,159,157.77 118,159,157.77 -72,716,740.49196,067,800.49
Ingresos excedentes
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C.P. SERAFIN HERNANDEZ LANDA
PRESIDENTE  MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

C.P. HUGO ALBERTO MARTINEZ MUJICA
TESORERO MUNICIPAL

C.P. LETICIA HERNANDEZ MARQUEZ
SINDICA PROCURADOR

.

LIC. VICTOR HUGO JUAREZ LINARES
CONTRALOR INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


